
UCHWAŁA NR XXXIX/443/13 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 12 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2013 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594) oraz art. 212 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych na 2013 r. zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych na 2013 r. zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy Trzebnica na 2013 rok wynosi: 

Dochody 66.808.836,61 zł 
w tym: 1. dochody bieżące 58.278.293,61 zł

2. dochody majątkowe 8.530.543,00 zł
Wydatki 72.558.836,61 zł 
w tym: 1. wydatki bieżące 55.859.972,61 zł

2. wydatki majątkowe 16.698.864,00 zł
Deficyt w wysokości 5.750.000,00 zł 
Przychody – 8 750.000,00 zł
Rozchody – 3.000.000,00 zł

§ 4. Zmienia się plan wydatków majątkowych gminy Trzebnica na 2013 r. - zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejsze 
uchwały. 

§ 5. Zmianie ulega podział wyodrębnionych środków stanowiących Fundusz Sołecki na 2013 r. – zgodnie 
z tabelą Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmieniają się Dotacje z budżetu gminy w 2013 r. – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu 
Miejskiego w Trzebnicy. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: EGNVU-QWGNM-LTJXB-UHXES-IFDKJ. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
1. Przeniesiono środki miedzy jednostkami w ramach działu Pomoc społeczna. 
2. zwiększono środki w dziale Gospodarka mieszkaniowa w ramach: rozdziału gospodarka gruntamii 
nieruchomościami z tytułu sprzedaży gruntów i zmiany użytkowania wieczystego w prawo własności. 
3. zwiększono środki wpływu podatków od osób fizycznych, od osób prawnych i z tyt. udziału w podatku 
dochodowym od osób prawnych; 
4. wprowadzono środki na zadania inwestycyjne pod nazwą: 
- wykonanie drenażu opaskowego budynku remizy strażackiej w Marcinowie, 
- oszczędzanie energii, promowanie odnawialnych źródeł energii, 
- wykonanie placu zabaw w Skarszynie; 
5. zwiększono środki na zadaniach inwestycyjnych pod nazwą: - Przebudowa ul. 3 Maja i ul. Wesołej w Trzebnicy, 
- Dokumentacja projektowa – budowa ścieżek rowerowych trasą dawnej kolei wąskotorowej w powiatach 
trzebnickim i milickim, 
- Zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej Jednostek Samorządu Terytorialnego - Szkoła 
Podstawowa Nr 2 i Szkoła Muzyczna I i II stopnia; 
6. zmniejszono środki na zadaniach: 
- Budowa drogi pomiędzy Kuźniczyskiem a Pęciszowem, 
- Przebudowa nawierzchni ul. Kwiatowej w Trzebnicy, 
- zagospodarowanie terenu przy ul M. Leszczyńskiej w Trzebnicy, 
- Zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej Jednostek Samorządu Terytorialnego – Trzebnickie 
Centrum Kultury i Sportu”; 
- Budowa świetlicy wiejskiej wraz z kompleksem wypoczynkowym w miejscowości Komorowo, 
- Budowa 15 placów zabaw dla dzieci w 15 miejscowościach w gminie Trzebnica; 
7. przesunięto środki między działami transport i łączność i kultura i ochrona dziedzictwa narodowego; 
8. przeniesiono środki w dziale Gospodarka mieszkaniowa zgodnie z wnioskiem ZGM; 
9. zwiększono środki w dziale administracja publiczna w ramach rozdziału Urzędy gmin z tytułu kosztów 
postępowania sądowego i prokuratorskiego; 
10. zmniejszono środki w rozdziale Straż miejska, 
11. dokonano przesunięć środków na dotacje w dziale Oświata i wychowanie zgodnie z dyspozycją ZAPO, 
wprowadzono środki w ramach rozdziału pozostała działalność 
12. dokonano przesunięć w dziale Pomoc społeczna zgodnie z dyspozycja OPS; 
13. w dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
- w rozdziale gospodarka odpadami dokonano przesunięcia środków między rozdziałami, 
- zwiększono środki w rozdziale oczyszczanie miast i wsi - zakup soli do akcji zima, 
- zwiększono środki w rozdziale utrzymanie zieleni w miastach i gminach na pielęgnację zieleni; 
- w rozdziale pozostała działalność dokonana przesunięcia środków i ich zmniejszenia; 
14. zwiększono środki w dziale Kultura i ochrona środowiska. 
15. Przesunięto środki między działami Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego a kulturą fizyczną w ramach 
Funduszu Sołeckiego. 

Id: EGNVU-QWGNM-LTJXB-UHXES-IFDKJ. Uchwalony Strona 1



Tabela Nr 1                                       

do Uchwały Nr XXXIX/443/13                              

RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY                                                  

z dnia 12 sierpnia 2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 333 219,00 920 858,00 9 254 077,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 648 219,00 920 858,00 7 569 077,00

0760

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 

własności

370 000,00 570 858,00 940 858,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
5 668 381,00 350 000,00 6 018 381,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

27 239 953,00 726 614,00 27 966 567,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 817 000,00 100 000,00 4 917 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 4 075 000,00 100 000,00 4 175 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

4 415 270,00 400 000,00 4 815 270,00

0310 Podatek od nieruchomości 2 150 000,00 250 000,00 2 400 000,00

0320 Podatek rolny 1 075 000,00 150 000,00 1 225 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
2 786 009,00 166 614,00 2 952 623,00

Zmiany w planie  dochodów Gminy Trzebnica na 2013 r.

Id: EGNVU-QWGNM-LTJXB-UHXES-IFDKJ. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

1 508 108,00 166 614,00 1 674 722,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
15 133 007,00 60 000,00 15 193 007,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 300 000,00 60 000,00 360 000,00

852 Pomoc społeczna 5 756 573,00 0,00 5 756 573,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 410 003,00 0,00 410 003,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

87 403,00 0,00 87 403,00

65 161 364,61 1 647 472,00 66 808 836,61Razem:

Id: EGNVU-QWGNM-LTJXB-UHXES-IFDKJ. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 235 609,00 62 000,00 4 297 609,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 911 302,00 62 000,00 3 973 302,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 15 000,00 66 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 408 854,00 47 000,00 3 455 854,00

630 Turystyka 236 980,00 19 505,00 256 485,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 236 980,00 19 505,00 256 485,00

4270 Zakup usług remontowych 27 928,00 - 20 000,00 7 928,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 008,00 39 505,00 183 513,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 048 246,00 0,00 2 048 246,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 866 000,00 0,00 1 866 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000,00 - 3 800,00 18 200,00

4270 Zakup usług remontowych 513 000,00 3 340,00 516 340,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 460,00 460,00

750 Administracja publiczna 8 409 757,00 3 000,00 8 412 757,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 144 516,00 3 000,00 7 147 516,00

Zmiany w planie  wydatków Gminy Trzebnica na 2013 r.

Tabela Nr 2  do Uchwały Nr 

XXXIX/443/13  RADY MIEJSKIEJ W 

TRZEBNICY z dnia 12 sierpnia 2013 r.

Id: EGNVU-QWGNM-LTJXB-UHXES-IFDKJ. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 200,00 3 000,00 13 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 684 968,00 92 700,00 1 777 668,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 175 624,00 100 000,00 275 624,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 740 244,00 - 7 300,00 732 944,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 500,00 - 500,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00 - 500,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 5 000,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 - 1 300,00 3 700,00

801 Oświata i wychowanie 29 167 741,00 1 331 569,00 30 499 310,00

80101 Szkoły podstawowe 18 421 918,00 1 328 000,00 19 749 918,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 153 483,00 1 328 000,00 8 481 483,00

80104 Przedszkola 3 846 890,00 - 1 545,00 3 845 345,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

87 688,00 - 1 545,00 86 143,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 172 475,00 2 114,00 174 589,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

7 131,00 2 114,00 9 245,00

80195 Pozostała działalność 22 602,00 3 000,00 25 602,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 687,00 3 000,00 10 687,00

851 Ochrona zdrowia 689 221,00 0,00 689 221,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 244 220,00 0,00 244 220,00

Id: EGNVU-QWGNM-LTJXB-UHXES-IFDKJ. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych
34 174,00 - 6 000,00 28 174,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

0,00 6 000,00 6 000,00

852 Pomoc społeczna 7 717 280,00 0,00 7 717 280,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 118 967,00 0,00 1 118 967,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 - 230,00 3 770,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 230,00 230,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 415 568,00 56 698,00 6 472 266,00

90002 Gospodarka odpadami 1 200 550,00 0,00 1 200 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 60 000,00 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 033 300,00 - 60 000,00 973 300,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 637 215,00 60 000,00 697 215,00

4300 Zakup usług pozostałych 569 115,00 60 000,00 629 115,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 585 466,00 20 000,00 605 466,00

4300 Zakup usług pozostałych 547 142,00 20 000,00 567 142,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 419 632,00 23 798,00 1 443 430,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 992,00 23 798,00 146 790,00

90095 Pozostała działalność 159 277,00 - 47 100,00 112 177,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,00 1 200,00 1 200,00

4260 Zakup energii 15 000,00 - 8 300,00 6 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 550,00 - 40 000,00 57 550,00

Id: EGNVU-QWGNM-LTJXB-UHXES-IFDKJ. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 451 347,00 81 519,00 4 532 866,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 749 125,00 76 519,00 3 825 644,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 205 022,00 135 000,00 2 340 022,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 454,00 1 519,00 92 973,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 880,00 - 12 000,00 2 880,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 577 397,00 - 48 000,00 529 397,00

92195 Pozostała działalność 143 772,00 5 000,00 148 772,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 - 1 700,00 7 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 415,00 - 1 258,00 87 157,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 105,00 7 958,00 24 063,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 5 000,00 18 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 252,00 - 5 000,00 12 252,00

926 Kultura fizyczna 1 647 485,00 481,00 1 647 966,00

92601 Obiekty sportowe 928 592,00 481,00 929 073,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 582,00 481,00 17 063,00

70 911 364,61 1 647 472,00 72 558 836,61Razem:

Id: EGNVU-QWGNM-LTJXB-UHXES-IFDKJ. Uchwalony Strona 4



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60004 6050 Utworzenie węzła komunikacyjnego PKS, PKP 1 021 812 51 000 51 000
A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

2. 600 60016

6050  

6057  

6059

Rewitalizacja ul. I. Daszyńskiego w Trzebnicy polegająca na przebudowie 

ulicy na odcinku przyległym do ul. Matejki wraz z budową parkingu przy   

ul. Polnej 

3 120 215 192 000 127 600
A.      

B.

C.

64 400
Urząd Miejski 

w Trzebnicy

3. 600 60016 6050
Budowa drogi dojazdowej wzdłuż drogi krajowej nr 5 dla potrzeb 

powstającej fabryki
500 000 72 000 72 000 0

A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

4. 600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni ul. Żołnierzy Września w Trzebnicy 1 550 000 1 550 000 550 000 1 000 000
A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

5. 600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni ul. Kwiatowej w Trzebnicy 927 000 539 810 139 810 400 000
A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

6. 600 60016 6050 Budowa drogi pomiędzy Kuźniczyskiem a Pęciszowem 500 000 56 000 56 000
A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

7. 600 60016 6050 Przebudowa ul. 3-go Maja i ul. Wesołej w Trzebnicy 949 000 949 000 499 000 450 000

A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

8. 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi w Taczowie 

Małym
10 000 10 000 10 000

A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

Tabela Nr 4  do Uchwały Nr XXXIX/443/13  

RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY z dnia 12 

sierpnia 2013 r.

rok budżetowy 

2013 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst
obligacje

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Wydatki majątkowe w 2013 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Id: EGNVU-QWGNM-LTJXB-UHXES-IFDKJ. Uchwalony Strona 1



9. 600 60016 6050 Zagospodarowanie terenu przy ul. M. Leszczyńskiej w Trzebnicy 8 000 8 000 8 000

A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

10. 600 60016 6050
Projekt - Przebudowa ul. Wrocławskiej na odcinku od ul. Armii Krajowej do 

ul. Nowej 
29 000 29 000 29 000

A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

11. 600 60016 6050 Dokumentacja projektowa dla zadania: "Budowa dróg we wsi Księgnice" 142 044 142 044 142 044

A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

12. 600 60053 6630
Likwidacja obszarów  wykluczenia informacyjnego i budowa Dolnośląskiej 

Sieci Szkieletowej
249 714 98 417 98 417

A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

13. 630 63003 6050
Dokumentacja projektowa - "Budowa ścieżek rowerowych trasą dawnej 

kolei wąskotorowej w powiatach trzebnickim i milickim
183 513 183 513 183 513

A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

14. 700 70005 6050
Wykup gruntów pod inwestycje gminne oraz uzupełnienie zasobów 

komunalnych
13 400 13 400 13 400

A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

15. 700 70005 6050
Program Działań Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego Wrocławia
5 300 5 300 5 300

A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

16. 710 71035 6050 Nawierzchnia  przy kaplicy cmentarnej 68 250 68 250 68 250
A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

17. 750 75023 6050 Modernizacja serwerowni 15 000 15 000 15 000
A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

18. 754 75410 6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie i 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
30 000 30 000 30 000

A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

19. 754 75412 6050
Wykonanie drenażu opaskowego budynku remizy strażackiej w 

Marcinowie
100 000 100 000 100 000

A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

20. 754 75495

6050  

6057   

6059

Podniesienie jakości bezpieczeństwa turystów poprzez wykonanie 

monitoringu wizyjnego w Trzebnicy
728 200 728 200 268 200

A.      

B.

C.

460 000
Urząd Miejski 

w Trzebnicy

21. 801 80101 6050
Zaprojektowanie i budowa placu zabaw przy nowej siedzibie Szkoły 

Podstawowej Nr 2 w Trzebnicy
218 400 218 400 218 400

A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

Id: EGNVU-QWGNM-LTJXB-UHXES-IFDKJ. Uchwalony Strona 2



22. 801 80101 6050

Zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej Jednostek 

Samorządu Terytorialnego - Szkoła Podstawowa Nr 2 i Szkoła Muzyczna I 

i II stopnia

11 542 680 8 252 083 1 352 083 6 900 000
A.      

B.    

C. 

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

23. 801 80101 6050
Projekt - "Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej Nr 

3"
11 000 11 000 11 000

A.      

B.    

C. 

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

24. 801 80101 6660

Zwroty dotacji na finansowanie - "Zarządzanie energią w budynkach 

użyteczności publicznej Jednostek Samorządu Terytorialnego - Szkoła 

Podstawowa Nr 2 i Szkoła Muzyczna I i II stopnia"

350 000 350 000 350 000

A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

25. 801 80104 6050 Doposażenie placu zabaw przy Przedszkolu Publicznym Nr 2 w Trzebnicy 12 500 12 500 12 500
A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

26. 801 80104 6060 Zakup zmywarki kuchennej w Przedszkolu Publicznym nr 1 4 000 4 000 4 000
A.      

B.

C.

ZAPO

27. 801 80110 6050 Modernizacja sieci Internetowej w Gimnazjum w Trzebnicy 48 800 48 800 48 800
A.      

B.

C.

ZAPO

28. 801 80110 6050 Modernizacja pomieszczeń Gimnazjum w Trzebnicy 66 500 66 500 66 500
A.      

B.

C.

ZAPO

29. 851 85121 6050

Modernizacja i rozbudowa w tym termomodernizacja budynku 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej pn. Zakaład 

Lecznictwa Ambulatoryjnego w Trzebnicy.

3 600 000 110 000 110 000
A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

30. 851 85121 6050 Modernizacja i rozbudowa Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego 95 126 95 126 95 126
A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

31. 900 90001 6050

Wykonanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy sieci wodociągowej i 

kanalizacji sanitarnej w ul. Bolesława Chrobrego i ul. Węgrzynowskiej w 

Trzebnicy

37 000 37 000 37 000
A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

32. 900 90001 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej dla budowy kanalizacji sanitarnej 

wraz z przyłączami dla miejscowości Nowy Dwór
48 000 48 000 48 000

A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

33. 900 90001 6050 Pozyskanie sieci wodociągowo-kanalizacyjnej na terenie Gminy Trzebnica 5 000 5 000 5 000
A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

34. 900 90001 6050 Monitoring na terenie oczyszczalni ścieków w Trzebnicy 14 000 14 000 14 000
A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

Id: EGNVU-QWGNM-LTJXB-UHXES-IFDKJ. Uchwalony Strona 3



35. 900 90001 6230
Dotacja celowa na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni

ścieków
30 000 30 000 30 000

A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

36. 900 90002 6050
Wydzielenie i utwardzenie placu pod Gminny Punkt Selektywnej Zbiórki

Odpadów Komunalnych - GPSZOK - wraz z odwodnieniem
47 700 47 700 47 700

A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

37. 900 90002 6060
Zakup i wyposażenie 6 kontenerów z uchwytami pod bramowiec oraz

zakup dwóch plandek dla GPSZOK
41 000 41 000 41 000

A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

38. 900 90015 6050
Dokumentacja projektowa na oświetlenie schodów terenowych pomiędzy

ulicami Kazimierza Wielkiego I Henryka Brodatego
3 600 3 600 3 600

A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

39. 900 90015 6050 Dokumentacja projektowa na oświetlenie drogowe w miejsowości Malczów 11 000 11 000 11 000
A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

40. 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Boleścin 10 000 10 000 10 000
A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

41. 900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia na przystanku i placu zabaw w Blizocinie 10 292 10 292 10 292
A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

42. 900 90015 6050
Wykonanie punktu sterowniczego oświetlenia drogowego na ul. Lesnej

w Trzebnicy
4 800 4 800 4 800

A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

43. 900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia boiska przy Szkole w miejscowości Kuźniczysko 6 700 6 700 6 700
A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

44. 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Brochocin 29 500 29 500 29 500
A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

45. 900 90015 6050 Rozbudowa oswietlenia drogowego w miejscowości Biedaszków Wielki 19 100 19 100 19 100
A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

46. 900 90015 6050 Rozbudowa oswietlenia drogowego w miejscowości Cerekwica 28 000 28 000 28 000
A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

47. 900 90015 6050 Oszczędzanie energii promowanie odnawialnych źródeł energii 23 798 23 798 23 798
A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

48. 921 92109 6050
Zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej Jednostek 

Samorządu Terytorialnego – Trzebnickie Centrum Kultury i Sportu
2 976 590 90 000 90 000

A.      

B. 

C. 

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

Id: EGNVU-QWGNM-LTJXB-UHXES-IFDKJ. Uchwalony Strona 4



49. 921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej wraz z kompleksem wypoczynkowym w 

miejscowości Komorów
330 000 330 000 330 000

A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

50. 921 92109 6050 Budowa wiaty w Biedaszkowie Małym 7 624 7 624 7 624
A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

51. 921 92109 6050 Wykonanie przybudówki do świetlicy w Jaźwinach 9 578 9 578 9 578
A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

52. 921 92109 6050

Wykonanie przyłączenia do elektroenergetycznej sieci dystrybucyjnej

Trzebnickiego Centrum Kultury i Sportu w związku z planowaną

rozbudową

35 600 35 600 35 600
A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

53. 921 92109 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na modernizację świetlic wiejskich

w Brzeziu i Brzykowie
8 000 8 000 8 000

A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

54. 921 92109 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej pn.: "Budowa świetlicy w Ujeźdźcu

Małym"
50 000 5 845 5 845

A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

55. 921 92109 6050 Dokumentacja na rozbudowę świetlicy w Taczowie Wielkim 30 750 30 750 30 750
A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

56. 921 92109 6050 Utwardzenie terenu przed świetlicą w miejscowości Głuchów Górny 12 000 12 000 12 000
A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

57. 921 92109 6060 Zakup materiałów na ocieplenie świetlicy w Sulisławicach 9 000 9 000 9 000
A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

58. 921 92109 6220
Poprawa jakości świadczonych usług w Trzebnickim Centrum Kultury i

Sportu poprzez inwestycję w informatyzację i innowacyjne zarządzanie
695 615 695 615 695 615

A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

59. 921 92195 6050 Wykonanie wiaty drewnianej w Świątnikach 7 500 7 500 7 500
A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

60. 921 92195 6050 Kram dożynkowy dla wsi Księginice 5 500 5 500 5 500
A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

61. 921 92195 6060 Zakup materiałów do budowy sceny w Piersnie 8 005 8 005 8 005
A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

Id: EGNVU-QWGNM-LTJXB-UHXES-IFDKJ. Uchwalony Strona 5



62. 921 92195 6050 Kostka brukowa i obrzeża 5 000 5 000 5 000
A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

63. 921 92195 6060 Zakup materiałów na wiatę drewnianą w Węgrzynowie 4 247 4 247 4 247
A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

64. 926 92601 6010
Wniesienie kapitału zakładowego do spółki z o.o. Trzebnicki Park Wodny

"Zdrój"
750 000 750 000 750 000

A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

65. 926 92601 6050 Modernizacja wokół boiska w Brochociniu 6 800 6 800 6 800
A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

66. 926 92601 6050 Wykonanie ogrodzenia na boisku w Kuźniczysku 5 000 5 000 5 000
A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

67. 926 92601 6050

Wykonanie koncepcji architektonicznej, programu funkcjonalno-

użytkowego, badań geotechnicznych dla budowy hali sportowo -

widowiskowej przy nowej siedzibie Szkoły Podstawowej Nr 2 w Trzebnicy

70 000 70 000 70 000
A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

68. 926 92601 6050
Zakup materiałów do wykonania szatni przy boisku sportowym

w Głuchowie Górnym
9 535 2 535 2 535

A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

69. 926 92601 6050 Dokumentacja projektowa - na budowę boiska wielofunkcyjnego w Ligocie 6 150 6 150 6 150
A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

70. 926 92601 6050
Dokumentacja projektowa - na budowę boiska wielofunkcyjnego

w Biedaszkowie Wielkim
6 150 6 150 6 150

A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

71. 926 92601 6050
Dokumentacja projektowa - na budowę boiska wielofunkcyjnego

w Szczytkowicach
6 150 6 150 6 150

A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

72. 926 92601 6050 Budowa stacji uzdatniania wody na potrzeby basenu 10 305 5 930 5 930
A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

73. 926 92601 6050 Budowa oświetlenia przy boisku we wsi Jaźwiny 4 600 4 600 4 600
A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

74. 926 92605 6050
Budowa 15 placów zabaw dla dzieci w 15 miejscowościach w Gminie

Trzebnica
1 649 479 140 000 140 000

A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

Id: EGNVU-QWGNM-LTJXB-UHXES-IFDKJ. Uchwalony Strona 6



75. 926 92605 6050 Wykonanie placu zabaw w Boleścinie 9 000 9 000 9 000
A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

76. 926 92605 6050 Wykonanie placu zabaw w Droszowie 5 214 5 214 5 214
A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

77. 926 92605 6050 Wykonanie placu wielozadaniowego do gier w Księginicach 8 500 8 500 8 500
A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

78. 926 92605 6050 Wykonanie ogrodznia na placu zabaw w Ligocie 4 000 4 000 4 000
A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

79. 926 92605 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej - Parku linowego w miejscowości

Kobylice
3 500 3 500 3 500

A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

80. 926 92605 6050 Wykonanie placu zabaww Skarszynie 92 865 10 000 10 000
A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

81. 926 92605 6060 Zakup stołu do tenisa na plac zabaw w Cerekwicy 4 300 4 300 4 300
A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

82. 926 92605 6060 Zakup materiałów na ogrodzenia na plac zabaw w Kobylicach 7 938 7 938 7 938
A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

w Trzebnicy

32 301 627 16 698 864 7 424 464 8 750 000 0 524 400 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Ogółem:

Id: EGNVU-QWGNM-LTJXB-UHXES-IFDKJ. Uchwalony Strona 7



Id: EGNVU-QWGNM-LTJXB-UHXES-IFDKJ. Uchwalony Strona 1



Id: EGNVU-QWGNM-LTJXB-UHXES-IFDKJ. Uchwalony Strona 2



Id: EGNVU-QWGNM-LTJXB-UHXES-IFDKJ. Uchwalony Strona 3



Id: EGNVU-QWGNM-LTJXB-UHXES-IFDKJ. Uchwalony Strona 4



Id: EGNVU-QWGNM-LTJXB-UHXES-IFDKJ. Uchwalony Strona 5



Id: EGNVU-QWGNM-LTJXB-UHXES-IFDKJ. Uchwalony Strona 6



Id: EGNVU-QWGNM-LTJXB-UHXES-IFDKJ. Uchwalony Strona 1



Id: EGNVU-QWGNM-LTJXB-UHXES-IFDKJ. Uchwalony Strona 2



Id: EGNVU-QWGNM-LTJXB-UHXES-IFDKJ. Uchwalony Strona 3




